П Р И К А З

МИНИСТРА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 1455

3 ноября 2010 г. г. Москва

Об уполномоченном органе Министерства обороны
Российской Федерации и специализированных

организациях Министерства обороны Российской
Федерации по вопросам жилищного обеспечения в

Вооруженных Силах Российской Федерации

В целях организации деятельности в Вооруженных Силах
Российской Федерации по исполнению требований Инструкции о
предоставлении военнослужащим - гражданам Российской
Федерации, проходящим военную службу по контракту в
Вооруженных Силах Российской Федерации, жилых помещений по
договору социального найма и Инструкции о предоставлении
военнослужащим - гражданам Российской Федерации,
проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах
Российской Федерации, служебных жилых помещений
(далее - инструкции), утвержденных приказом Министра обороны
Российской Федерации 2010 года № 1 2 8 0 , П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить Департамент жилищного обеспечения
Министерства обороны Российской Федерации уполномоченным
органом Министерства обороны Российской Федерации по
вопросам реализации в Вооруженных Силах Российской
Федерации требований инструкции (далее уполномоченный
орган).

2. Установить, что уполномоченный орган осуществляет свои
функции через специализированные организации Министерства
обороны Российской Федерации:

федеральное государственное учреждение «Западное
региональное управление жилищного обеспечения» Министерства
обороны Российской Федерации;

1
Записка
 «Формируем судебную практику»ЮК «Стратегия» http://www.voensud-mo.ru/e-mail:  HYPERLINK "mailto:sud-mo@yandex.ru" sud-mo@yandex.ru +7-925-055-82-55 (Мегафон Москва)+7-915-010-94-77 (МТС Москва)+7-905-794-38-50 (Билайн Москва)

федеральное государственное учреждение «Центральное
региональное управление жилищного обеспечения» Министерства
обороны Российской Федерации;

федеральное государственное учреждение «Восточное
региональное управление жилищного обеспечения» Министерства
обороны Российской Федерации;

федеральное государственное учреждение «Южное
региональное управление жилищного обеспсчсния»-Миниыер1Лца
обороны Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра обороны Российской Федерации
(Т.Б.Шевцову).

МИНИСТР ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

А.Сердюков

г™